
                         食百年の会 輝きの会                                      

                       会長 早野友宏 

相談役 馬場 昇 

『輝きの会』山梨．石和温泉の旅のご案内  

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、今期第二回の輝きの会 石和温泉の旅を企画いたしました。そこで皆様と

の更なる親睦の意味合いと来期の活動計画の打ち合わせ含めて、石和温泉へ私達

の仲間であります株式会社こはくフーズ古谷会長のホテル古柏園にお集まり頂き、飲

み、食べ、語り合い、秋の石和温泉を満喫したいと存じます。是非、皆様のご参加を御

待ち申上げます。出欠につきましては 8月5日まで事務局までファックスにてお願い申

し上げます。 

草々 

 

記 

 

■日 時     令和元年 9月２４日（火）～２５日（水） 

■集合場所  中央本線石和温泉駅 

       尚、車でお越しの方は直接、ホテル古柏園までお願いします。 

■集合時間   ９月２４日(火)１４時 

■解 散     ９月２５日(水)１４時 石和温泉駅 

■参加費   ４万円(宿泊費、食事代、入場料他) 

■宿泊ホテル  石和温泉ホテル古柏園 

           山梨県笛吹市石和町市部 822 

            TEL : 055-262-5890  

■スケジュール(仮) 

日 程 時 間   スケジュール 

24日

(火) 

14:00 集 合 中央本線石和温泉駅 

14:30 視 察 チェックイン 

15:00 会 議 ホテル古柏園会議室 

17:00  今期の振り返りと来期の活動計画策定 

18:00 夕 食 懇親会 

25日

(水)  

7:00 朝 食   

9:30 視 察 白百合醸造 ワイナリー視察 

11:00 視 察 勝沼ぶどうの丘視察 

11:30 昼 食 ぶどうの丘でワインと共にバーベキュー 

14:00 解 散 石和温泉駅解散 

食百年の会 会員各位 
令和元年 7 月 21 日 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食百年の会『輝きの会』石和温泉の旅 出欠表 

  

出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAXに８月５日までにご返送くださいますよ

う、よろしくお願いいたします。 

 

会 社 名 氏  名 出  欠 

    出   欠 

 

 

 

FAX:03-3255-3023 

食百年の会事務局 

 

  

ホテル古柏園 ホテル古柏園 

ぶどうの丘 ロングワインセラー 白百合醸造 ワインセラー 

 


